Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA FONE: 72-1644

Exmo. 3r. ^residente da Camera Municipal de Ivaiporã.

Indicação n? 164/85

Indico ao Excelentíssimo Senhor Flãvio

Pereira Teixeira, DD. Prefeito Municipal de Ivaiporã,

de ser construída no Distrito de Arapuã, uma Quadra de Esportes Poli
*i.

valente.

ra necessidade

Sala das Sessões, em PI de abril de 1985^.

Vereador

DUSTIFJCATIVA* ORAL EM pWTARIO.

J

Recebido(s) nesta data:

Ivaiporâ.Q^....

..amara Municipal de Ivaipou
Lido em sossáo rsalizada em

i

—•« < _

e^camimhe •SE£rn,

^ r e • i d c n t e
- T^v _

«MESSA
(iat«

-RUÍOíl

w, - o_e_